detentor de 2.202.002 (Dois Milhdes e Duzentos e Dois Mil e Dois) quotas, no valor nominal dc 
RS 0,01 (Um Centavo) cada uma, correspondendo a RS22.020.02 ( Vinte c Deis Mil e Vinte Reais 
e Dois Centavos).

CLAUSULA SEGUNDA. O socio JOSE HELIO COSTA SANTIAGO transfere suas quotas de 
capital social, que perfaz o valor total de R$22.020,02 (Vinte e Dois Mil e Vinte Reais e Dois 
Centavos), direla e irrestritamente ao socio RENATO GARRIDO MEDEIROS, da seguinte 
forma: VEND A, dando plena, geral e irrcvogavcl quita^ao.

Apos a cessao e transferencia de quotas, e da retirada de socio. fica assim disiribuido:
RENATO GARRIDO MEDEIROS, com 1 10.100.100 (Cento c Dez Milh5es e Cem Mil e Cem)